
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg I 1139 Ringe

1098 Behne, Mike 382
1096 Sundermeier, Thorben 381
1097 Arndt, Dennis 376

2  07026 JKL Springe I 1114 Ringe

1118 Theiß, Kerstin 374
1120 Zimmermann, Melanie 373
1119 Littig, Andrea 367

3  07024 KKSV Schulenburg II 1109 Ringe

1099 von Jutrzenka, Niklas 375
1100 Schmidt, Lukas 368
1101 Tatusch, Pascal 366

4  07004 SV Bakede 1053 Ringe

1030 Deiter, Holger 361
1026 Trost, Thomas 357
1027 Stolpe, Michael 335

5  07026 JKL Springe II 1050 Ringe

1115 Fritsch, Michael Thomas 364
1116 Bähre, Björn 345
1117 Jarzabek, Devin 341



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 959 Ringe

1153 Ziehlke, Erich 342
1154 Herrmann, Udo 329
1155 Mundt, Wilfried 288

uherrman
Highlight



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr Gesamt

1  07009 SG Eldagsen 959 Ringe

1054 Kretschmer, Wilfried 345
1056 Ruhe, Hermann 313
1057 Runge, Hans-Joachim 301



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20
Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr

1  07004 SV Bakede 335 Ringe

1031 Hennel, Felix 153
1028 Eisler, Jesse 94
1029 Idensen, Jannes 88



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr Gesamt

1  07026 JKL Springe 942 Ringe

1122 Ponitka, Maralen 346
1114 Mölders, Luisa 331
1123 Brinzei, Marvin 265



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr Gesamt

1  07004 SV Bakede 932 Ringe

1022 Beckmann, Sascha 349
1023 Hennel, Luca 336
1024 Wesemann, Anton 247



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr Gesamt

1  07002 SV Bad Münder 07 931,8 Ringe

1002 Licht, Sigrid 312,7
1003 Moddelmog, Frank 311,1
1004 Licht, Karl-Friedrich 308,0

2  07024 KKSV Schulenburg I 928,6 Ringe

1091 Schmidt, Sven 310,9
1088 Schütte, Rolf 310,1
1089 Kühne, Rita 307,6

3  07026 JKL Springe 921,3 Ringe

1130 Biryukov, Nikolaj 309,4
1131 Günzel, Margitta 307,8
1132 Niemann, Michael 304,1

4  07024 KKSV Schulenburg III 918,6 Ringe

1103 Herrmann, Udo 310,9
1102 Samorski, Karola 305,6
1106 Wachenfeld, Rolf 302,1

5  07024 KKSV Schulenburg II 917,8 Ringe

1085 Wedekind, Horst 309,4
1104 Vogel, Elfrun 307,9
1105 Svensson, Angelika 300,5

6  07009 SG Eldagsen 909,2 Ringe

1053 Schulz, Olaf 308,9
1051 Treger, Friedrich 300,6
1052 Seehausen, Herbert 299,7

7  07013 SV Hamelspringe 906,4 Ringe

1063 Reichelt, Marion 312,0
1062 Homeier, Marianne 302,5
1064 Dörrast, Renate 291,9

uherrman
Highlight



KM 2018 Luftgewehr-Auflage Stand: 26.02.2018,08:49 Uhr    Seite: 2 1.11.70

8  07024 KKSV Schulenburg IV 903,9 Ringe

1083 Herrmann, Elke 307,9
1084 Klose, Helga 307,6
1095 Reichmann, Wolfgang 288,4

9  07030 SSG Wisent 620,2 Ringe

1151 Schomburg, Birgit 310,5
1153 Ziehlke, Erich 309,7
1152 Dreßler, Thomas 0,0

uherrman
Highlight



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg I 936,0 Ringe

1090 Dorn, Erika 314,5
1094 Schiliro, Biagio Thomas 313,8
1093 Svensson, Rolf 307,7

2  07030 SSG - Wisent I 922,8 Ringe

1149 Ruhe, Hermann 310,5
1148 Mertens, Klaus 306,3
1147 Kölle, Dieter 306,0

3  07024 KKSV Schulenburg II 915,1 Ringe

1087 Dorn, Werner 306,9
1092 Jahns, Ernst-Heinrich 306,6
1086 Bessel, Heinz 301,6

4  07030 SSG - Wisent II 907,7 Ringe

1146 Schomburg, Heinrich 308,1
1144 Kramb, Oswald 306,3
1145 Kölle, Heidrun 293,3

5  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 896,8 Ringe

1141 Hampe, Burkhard 309,2
1138 Oliva Molina, Jose 306,9
1139 Irger, Bernhard 280,7

6  07007 SV Eimbeckhausen 885,3 Ringe

1040 Winkler, Peter 306,7
1037 Reimann, Joachim 291,3
1039 Bade, Jürgen 287,3

7  07009 SG Eldagsen 883,3 Ringe

1057 Runge, Hans-Joachim 306,1
1050 Besser, Werner 292,7
1049 Ramseier, Franz 284,5



KM 2018 Luftgewehr-Auflage Stand: 26.02.2018,08:49 Uhr    Seite: 2 1.11.74

8  07026 JKL Springe 861,9 Ringe

1124 Böttcher, Peter 292,8
1126 Klages, Klaus-Dieter 286,4
1125 Ludwig, Heinz 282,7

9  07027 Gilde Springe 0,0 Ringe

1133 Kumlehn, Brunhilde 0,0
1135 Volz, Birgit 0,0
1136 Volz, Christa 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.70
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 918,2 Ringe

1154 Herrmann, Udo 314,6
1151 Schomburg, Birgit 313,4
1143 Herrmann, Elke 290,2

2  07009 SG Eldagsen 907,8 Ringe

1053 Schulz, Olaf 311,9
1051 Treger, Friedrich 299,2
1052 Seehausen, Herbert 296,7

uherrman
Highlight

uherrman
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Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.74
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 940,2 Ringe

1149 Ruhe, Hermann 316,0
1147 Kölle, Dieter 314,4
1148 Mertens, Klaus 309,8

2  07009 SG Eldagsen 910,8 Ringe

1057 Runge, Hans-Joachim 310,2
1050 Besser, Werner 301,7
1049 Ramseier, Franz 298,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr Gesamt

1  07016 SG Lauenau 1034 Ringe

1076 Briese, Mirco 350
1077 Küper, Volker 344
1075 Kurz, Thorsten 340

2  07003 SSV Bad Münder 978 Ringe

1017 Spilker, Carsten 331
1010 Drathen, Reiner 325
1015 Bliessen, Christine 322

3  07015 SV Klein Süntel 972 Ringe

1069 Heinemeyer, Phillip 338
1067 Scharrenbroich, Klaus Werner 323
1068 Heinemeyer, Frank 311



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr Gesamt

1  07007 SV Eimbeckhausen 1007 Ringe

1044 Peter, Christian 343
1045 Gerland, Hagen 340
1043 Klammer, Erwin 324

2  07026 JKL Springe 971 Ringe

1127 Woggon, Uwe 333
1124 Böttcher, Peter 330
1128 Stiller, Harald 308

3  07033 SV Hattendorf 919 Ringe

1160 Dlugosch, Andreas 319
1159 Platte, Dietmar 307
1158 Wohltmann, Eckhard 293

4  07024 KKSV Schulenburg 632 Ringe

1080 Vogel, Andreas 318
1103 Herrmann, Udo 314
1081 Hichert, Horst 0

5  07003 SSV Bad Münder 274 Ringe

1008 Hauk, Rainer Dr. 274
1007 Konstanty, Jörg 0
1005 Wilhelm, Hans-Georg 0

uherrman
Highlight



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.40
Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr Gesamt

1  07004 SV Bakede 690 Ringe

1022 Beckmann, Sascha 272
1025 Behrends, Marian 244
1024 Wesemann, Anton 174



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr Gesamt

1  07007 SV Eimbeckhausen 880,6 Ringe

1045 Gerland, Hagen 299,6
1035 Grams, Ronald 299,0
1036 Kemper, Thomas 282,0

2  07003 SSV Bad Münder 0,0 Ringe

1006 Achilles, Carola 0,0
1005 Wilhelm, Hans-Georg 0,0
1009 Kuppinger, Claus 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1097 Arndt, Dennis  07024 KKSV Schulenburg I 95 95 95 91 376

2 1099 von Jutrzenka, Niklas  07024 KKSV Schulenburg II 95 93 93 94 375

3 1100 Schmidt, Lukas  07024 KKSV Schulenburg II 91 92 93 92 368

4 1116 Bähre, Björn  07026 JKL Springe II 87 85 86 87 345

5 1082 Schmidt, Tobias  07024 KKSV Schulenburg 84 85 85 89 343

6 1117 Jarzabek, Devin  07026 JKL Springe II 83 87 85 86 341

7 1072 Schmidt, Lennart  07015 SV Klein Süntel 82 86 88 84 340

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1096 Sundermeier, Thorben  07024 KKSV Schulenburg I 94 95 97 95 381

1101 Tatusch, Pascal  07024 KKSV Schulenburg II 91 90 92 93 366
1115 Fritsch, Michael Thomas  07026 JKL Springe II 90 95 89 90 364



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1046 Busse, Marina  07008 SSV Bennigsen 96 97 97 95 385

2 1118 Theiß, Kerstin  07026 JKL Springe I 93 92 94 95 374

3 1120 Zimmermann, Melanie  07026 JKL Springe I 96 94 91 92 373

4 1119 Littig, Andrea  07026 JKL Springe I 92 89 93 93 367

uherrman
Highlight



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1098 Behne, Mike  07024 KKSV Schulenburg I 93 97 96 96 382

2 1030 Deiter, Holger  07004 SV Bakede 91 91 89 90 361

3 1026 Trost, Thomas  07004 SV Bakede 87 89 91 90 357

4 1061 Küster, Michael  07012 SV Hachmühlen 80 85 86 87 338

5 1027 Stolpe, Michael  07004 SV Bakede 88 83 85 79 335



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1020 Maschke, Hans-Jürgen  07004 SV Bakede 95 95 94 95 379

2 1153 Ziehlke, Erich  07030 SSG Wisent 82 89 89 82 342

3 1154 Herrmann, Udo  07030 SSG Wisent 90 78 84 77 329

4 1155 Mundt, Wilfried  07030 SSG Wisent 67 72 68 81 288

uherrman
Highlight



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1078 Rosenthal, Anke  07019 SV Nettelrede 89 84 91 93 357



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1054 Kretschmer, Wilfried  07009 SG Eldagsen 82 89 86 88 345

2 1056 Ruhe, Hermann  07009 SG Eldagsen 79 77 78 79 313

3 1150 Schmolke, Holger  07030 SSG Wisent 70 85 74 78 307

4 1057 Runge, Hans-Joachim  07009 SG Eldagsen 70 83 72 76 301

5 1055 Kebel, Joachim  07009 SG Eldagsen 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17
Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1014 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 87 81 85 88 341



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1. S. 2. S.

1 1031 Hennel, Felix  07004 SV Bakede 68 85 153

2 1028 Eisler, Jesse  07004 SV Bakede 49 45 94

3 1029 Idensen, Jannes  07004 SV Bakede 53 35 88



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schüler w Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1. S. 2. S.

1 1129 Kuznecov, Karina  07026 JKL Springe 48 50 98



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1019 Siegmund, Lukas  07004 SV Bakede 78 83 77 75 313

2 1123 Brinzei, Marvin  07026 JKL Springe 69 60 76 60 265



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1108 Ziehlke, Tamara  07025 JC Springe 90 85 90 88 353

2 1122 Ponitka, Maralen  07026 JKL Springe 93 87 88 78 346

3 1018 Trost, Vanessa  07004 SV Bakede 89 83 86 86 344

4 1114 Mölders, Luisa  07026 JKL Springe 84 83 81 83 331



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1079 Heitmüller, Daniel  07024 KKSV Schulenburg 92 91 96 90 369

2 1022 Beckmann, Sascha  07004 SV Bakede 85 91 87 86 349

3 1032 Krampe, Jonas  07006 SC Egestorf 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1121 Völpel, Sarah  07026 JKL Springe 93 94 91 91 369

2 1107 Ziehlke, Mareile  07025 JC Springe 90 90 88 91 359

3 1033 Meyerhoff, Lena  07006 SC Egestorf 83 92 78 84 337

4 1071 Dombrowe, Celina  07015 SV Klein Süntel 0 0 0 0 0

1038 Jeziorsky, Nina  07007 SV Eimbeckhausen 0 0 0 0 0

1034 Schlichting, Lena Marie  07006 SC Egestorf 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1023 Hennel, Luca  07004 SV Bakede 87 83 83 83 336

2 1059 Brand, Alexander  07012 SV Hachmühlen 79 92 76 77 324

3 1113 Kusibor, Jan  07025 JC Springe 73 81 89 78 321

4 1024 Wesemann, Anton  07004 SV Bakede 65 59 55 68 247

5 1058 Jordan, Maik  07012 SV Hachmühlen 67 53 64 63 247

6 1112 Lohscheller, Darryl  07025 JC Springe 67 62 75 42 246

7 1041 Jilek, Jeremy  07007 SV Eimbeckhausen 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1060 Vollack, Vivien-Michelle  07012 SV Hachmühlen 83 76 82 82 323



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1003 Moddelmog, Frank  07002 SV Bad Münder 07 104,3 101,8 105,0 311,1

2 1091 Schmidt, Sven  07024 KKSV Schulenburg I 103,4 104,7 102,8 310,9

3 1103 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg III 105,2 103,6 102,1 310,9

4 1153 Ziehlke, Erich  07030 SSG Wisent 104,2 103,4 102,1 309,7

5 1085 Wedekind, Horst  07024 KKSV Schulenburg II 103,8 104,2 101,4 309,4

6 1130 Biryukov, Nikolaj  07026 JKL Springe 105,0 103,8 100,6 309,4

7 1111 Kallinich, Ralf  07025 JC Springe 102,4 102,4 104,5 309,3

8 1053 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 103,5 103,2 102,2 308,9

9 1047 Scharnhorst, Rolf  07008 SSV Bennigsen 103,7 101,9 100,4 306,0
10 1132 Niemann, Michael  07026 JKL Springe 100,8 100,9 102,4 304,1
11 1106 Wachenfeld, Rolf  07024 KKSV Schulenburg III 101,3 101,7 99,1 302,1
12 1051 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen 100,9 100,3 99,4 300,6
13 1052 Seehausen, Herbert  07009 SG Eldagsen 101,9 98,9 98,9 299,7
14 1152 Dreßler, Thomas  07030 SSG Wisent 0,0

uherrman
Highlight
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Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1002 Licht, Sigrid  07002 SV Bad Münder 07 104,0 104,7 104,0 312,7

2 1063 Reichelt, Marion  07013 SV Hamelspringe 103,6 103,0 105,4 312,0

3 1151 Schomburg, Birgit  07030 SSG Wisent 104,1 104,0 102,4 310,5

4 1083 Herrmann, Elke  07024 KKSV Schulenburg IV 102,1 102,0 103,8 307,9

5 1131 Günzel, Margitta  07026 JKL Springe 103,4 104,4 100,0 307,8

6 1089 Kühne, Rita  07024 KKSV Schulenburg I 100,9 103,5 103,2 307,6

7 1102 Samorski, Karola  07024 KKSV Schulenburg III 101,7 101,9 102,0 305,6

8 1048 Scharnhorst, Dagmar  07008 SSV Bennigsen 101,7 101,3 101,1 304,1

9 1062 Homeier, Marianne  07013 SV Hamelspringe 101,1 98,6 102,8 302,5
10 1105 Svensson, Angelika  07024 KKSV Schulenburg II 100,0 99,2 101,3 300,5
11 1142 Reschilow, Heike  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 101,2 98,2 96,4 295,8
12 1064 Dörrast, Renate  07013 SV Hamelspringe 93,6 98,7 99,6 291,9
13 1156 Jordine, Marianne  07030 SSG Wisent 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1104 Vogel, Elfrun  07024 KKSV Schulenburg II 101,9 103,1 102,9 307,9
1084 Klose, Helga  07024 KKSV Schulenburg IV 103,7 102,6 101,3 307,6

uherrman
Highlight

uherrman
Highlight



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1088 Schütte, Rolf  07024 KKSV Schulenburg I 104,3 103,2 102,6 310,1

2 1004 Licht, Karl-Friedrich  07002 SV Bad Münder 07 102,0 102,3 103,7 308,0

3 1110 Ziehlke, Horst  07025 JC Springe 100,1 98,2 98,9 297,2

4 1140 Romeike, Eckhard  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 96,9 98,8 97,3 293,0

5 1095 Reichmann, Wolfgang  07024 KKSV Schulenburg IV 95,0 96,1 97,3 288,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1080 Vogel, Andreas  07024 KKSV Schulenburg 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1094 Schiliro, Biagio Thomas  07024 KKSV Schulenburg I 104,2 106,8 102,8 313,8

2 1141 Hampe, Burkhard  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 103,1 104,3 101,8 309,2

3 1146 Schomburg, Heinrich  07030 SSG - Wisent II 101,6 104,5 102,0 308,1

4 1093 Svensson, Rolf  07024 KKSV Schulenburg I 103,2 102,1 102,4 307,7

5 1138 Oliva Molina, Jose  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 102,8 102,7 101,4 306,9

6 1092 Jahns, Ernst-Heinrich  07024 KKSV Schulenburg II 100,7 102,6 103,3 306,6

7 1144 Kramb, Oswald  07030 SSG - Wisent II 100,1 102,4 103,8 306,3

8 1065 Kaste, Werner  07014 SSV Horrido Jeinsen 98,5 103,1 101,7 303,3

9 1043 Klammer, Erwin  07007 SV Eimbeckhausen 99,9 101,5 101,1 302,5
10 1086 Bessel, Heinz  07024 KKSV Schulenburg II 102,4 99,5 99,7 301,6
11 1050 Besser, Werner  07009 SG Eldagsen 98,0 98,3 96,4 292,7
12 1049 Ramseier, Franz  07009 SG Eldagsen 92,0 98,8 93,7 284,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1090 Dorn, Erika  07024 KKSV Schulenburg I 104,3 105,4 104,8 314,5

2 1137 Gulde, Gisela  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 100,6 101,5 99,9 302,0

3 1145 Kölle, Heidrun  07030 SSG - Wisent II 98,6 98,3 96,4 293,3

4 1133 Kumlehn, Brunhilde  07027 Gilde Springe 0,0

1135 Volz, Birgit  07027 Gilde Springe 0,0

1136 Volz, Christa  07027 Gilde Springe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1057 Runge, Hans-Joachim  07009 SG Eldagsen 100,8 101,4 103,9 306,1

2 1147 Kölle, Dieter  07030 SSG - Wisent I 102,2 102,2 101,6 306,0

3 1124 Böttcher, Peter  07026 JKL Springe 99,6 96,8 96,4 292,8

4 1139 Irger, Bernhard  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 94,1 94,9 91,7 280,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1087 Dorn, Werner  07024 KKSV Schulenburg II 102,9 103,6 100,4 306,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1149 Ruhe, Hermann  07030 SSG - Wisent I 105,0 102,8 102,7 310,5

2 1040 Winkler, Peter  07007 SV Eimbeckhausen 101,8 103,1 101,8 306,7

3 1148 Mertens, Klaus  07030 SSG - Wisent I 101,8 101,9 102,6 306,3

4 1037 Reimann, Joachim  07007 SV Eimbeckhausen 94,8 99,3 97,2 291,3

5 1001 Ertel, Willi  07001 SV Altenhagen 1 94,7 96,5 100,0 291,2

6 1039 Bade, Jürgen  07007 SV Eimbeckhausen 95,9 93,4 98,0 287,3

7 1126 Klages, Klaus-Dieter  07026 JKL Springe 95,4 95,7 95,3 286,4

8 1125 Ludwig, Heinz  07026 JKL Springe 94,3 95,7 92,7 282,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.70
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1154 Herrmann, Udo  07030 SSG Wisent 104,7 105,3 104,6 314,6

2 1053 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 103,6 104,2 104,1 311,9

3 1051 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen 101,4 97,6 100,2 299,2

4 1052 Seehausen, Herbert  07009 SG Eldagsen 98,7 99,9 98,1 296,7

uherrman
Highlight



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71
Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1143 Herrmann, Elke  07030 SSG Wisent 103,5 101,7 85,0 290,2

uherrman
Highlight



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.73
Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1151 Schomburg, Birgit  07030 SSG Wisent 105,0 104,4 104,0 313,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.74
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1050 Besser, Werner  07009 SG Eldagsen 101,0 98,5 102,2 301,7

2 1049 Ramseier, Franz  07009 SG Eldagsen 98,6 100,6 99,7 298,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.76
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1147 Kölle, Dieter  07030 SSG Wisent 106,0 103,6 104,8 314,4

2 1057 Runge, Hans-Joachim  07009 SG Eldagsen 102,7 104,1 103,4 310,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.78
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1149 Ruhe, Hermann  07030 SSG Wisent 105,7 105,5 104,8 316,0

2 1148 Mertens, Klaus  07030 SSG Wisent 102,3 103,5 104,0 309,8

3 1001 Ertel, Willi  07001 SV Altenhagen 1 95,0 100,6 100,7 296,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.30
Luftgewehr 3-Stellung Jugend m Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 1019 Siegmund, Lukas  07004 SV Bakede 88 93 91 526



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.31
Luftgewehr 3-Stellung Jugend w Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 1018 Trost, Vanessa  07004 SV Bakede 87 93 96 546



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1157 Dlugosch, Stefan  07033 SV Hattendorf 89 87 89 89 354

2 1076 Briese, Mirco  07016 SG Lauenau 82 89 89 90 350

3 1073 Behling, Malte  07016 SG Lauenau 86 89 87 86 348

4 1077 Küper, Volker  07016 SG Lauenau 83 90 84 87 344

5 1069 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein Süntel 89 83 83 83 338

6 1074 Kühl, Stefan  07016 SG Lauenau 79 90 78 79 326

7 1067 Scharrenbroich, Klaus We...  07015 SV Klein Süntel 78 78 84 83 323

8 1068 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein Süntel 83 79 71 78 311

9 1042 Könemann, Björn  07007 SV Eimbeckhausen 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.11
Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1015 Bliessen, Christine  07003 SSV Bad Münder 77 89 81 75 322



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12
Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1075 Kurz, Thorsten  07016 SG Lauenau 80 86 87 87 340

2 1017 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder 83 83 81 84 331

3 1030 Deiter, Holger  07004 SV Bakede 84 78 83 84 329

4 1010 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder 83 74 84 84 325

5 1026 Trost, Thomas  07004 SV Bakede 78 77 79 82 316



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1134 Neumann, Sven  07027 Gilde Springe 93 89 91 91 364

2 1044 Peter, Christian  07007 SV Eimbeckhausen 81 85 89 88 343

3 1045 Gerland, Hagen  07007 SV Eimbeckhausen 79 86 85 90 340

4 1127 Woggon, Uwe  07026 JKL Springe 87 77 84 85 333

5 1109 Kusibor, Peter  07025 JC Springe 84 82 80 78 324

6 1160 Dlugosch, Andreas  07033 SV Hattendorf 82 81 79 77 319

7 1103 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg 81 66 79 88 314

8 1008 Hauk, Rainer Dr.  07003 SSV Bad Münder 60 66 75 73 274

9 1081 Hichert, Horst  07024 KKSV Schulenburg 0 0 0 0 0
1007 Konstanty, Jörg  07003 SSV Bad Münder 0 0 0 0 0
1005 Wilhelm, Hans-Georg  07003 SSV Bad Münder 0 0 0 0 0

uherrman
Highlight



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15
Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1006 Achilles, Carola  07003 SSV Bad Münder 62 73 71 82 288



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16
Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1124 Böttcher, Peter  07026 JKL Springe 83 88 77 82 330

2 1043 Klammer, Erwin  07007 SV Eimbeckhausen 81 83 81 79 324

3 1128 Stiller, Harald  07026 JKL Springe 82 78 66 82 308

4 1159 Platte, Dietmar  07033 SV Hattendorf 72 77 75 83 307

5 1016 Meier, Heinz  07003 SSV Bad Münder 77 73 74 78 302

6 1158 Wohltmann, Eckhard  07033 SV Hattendorf 70 84 72 67 293

7 1001 Ertel, Willi  07001 SV Altenhagen 1 69 72 66 75 282

8 1009 Kuppinger, Claus  07003 SSV Bad Münder 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1080 Vogel, Andreas  07024 KKSV Schulenburg 80 83 81 74 318



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17
Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1014 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 86 91 91 89 357



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20
Luftpistole Schüler m Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1. S. 2. S.

1 1028 Eisler, Jesse  07004 SV Bakede 55 46 101

2 1031 Hennel, Felix  07004 SV Bakede 43 26 69



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30
Luftpistole Jugend m Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1019 Siegmund, Lukas  07004 SV Bakede 73 66 67 72 278



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31
Luftpistole Jugend w Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1018 Trost, Vanessa  07004 SV Bakede 53 70 72 66 261



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40
Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1070 Solaja, Kevin  07015 SV Klein Süntel 77 80 72 82 311

2 1022 Beckmann, Sascha  07004 SV Bakede 67 65 73 67 272



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42
Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1066 Bache, Finn  07015 SV Klein Süntel 82 85 87 82 336

2 1025 Behrends, Marian  07004 SV Bakede 63 61 59 61 244

3 1023 Hennel, Luca  07004 SV Bakede 38 49 38 50 175

4 1024 Wesemann, Anton  07004 SV Bakede 59 38 37 40 174



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1045 Gerland, Hagen  07007 SV Eimbeckhausen 101,5 98,6 99,5 299,6

2 1134 Neumann, Sven  07027 Gilde Springe 100,6 100,1 95,3 296,0

3 1036 Kemper, Thomas  07007 SV Eimbeckhausen 94,4 95,8 91,8 282,0

4 1005 Wilhelm, Hans-Georg  07003 SSV Bad Münder 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71
Luftpistole-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1006 Achilles, Carola  07003 SSV Bad Münder 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
Luftpistole-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1035 Grams, Ronald  07007 SV Eimbeckhausen 98,5 100,2 100,3 299,0

2 1009 Kuppinger, Claus  07003 SSV Bad Münder 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1043 Klammer, Erwin  07007 SV Eimbeckhausen 98,7 97,3 100,6 296,6

2 1016 Meier, Heinz  07003 SSV Bad Münder 89,4 80,4 91,4 261,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78
Luftpistole-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1040 Winkler, Peter  07007 SV Eimbeckhausen 87,2 95,7 95,6 278,5

2 1001 Ertel, Willi  07001 SV Altenhagen 1 59,9 74,8 80,3 215,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.10
10m LP Mehrkampf Herren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1012 Kretschmer, Wilfried  07003 SSV Bad Münder 87 85 94 95 361

2 1014 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 88 82 90 88 348

3 1013 Hauk, Rainer Dr.  07003 SSV Bad Münder 86 82 84 91 343

4 1067 Scharrenbroich, Klaus We...  07015 SV Klein Süntel 86 88 85 80 339

5 1017 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder 73 87 86 87 333

6 1069 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein Süntel 76 83 83 85 327

7 1007 Konstanty, Jörg  07003 SSV Bad Münder 81 85 79 77 322

8 1070 Solaja, Kevin  07015 SV Klein Süntel 75 82 81 70 308

9 1015 Bliessen, Christine  07003 SSV Bad Münder 71 81 78 76 306
10 1010 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder 66 69 79 83 297
11 1016 Meier, Heinz  07003 SSV Bad Münder 66 70 81 75 292
12 1068 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein Süntel 72 82 64 68 286
13 1006 Achilles, Carola  07003 SSV Bad Münder 64 75 42 35 216
14 1066 Bache, Finn  07015 SV Klein Süntel 0 0 0 0 0

1009 Kuppinger, Claus  07003 SSV Bad Münder 0 0 0 0 0
1005 Wilhelm, Hans-Georg  07003 SSV Bad Münder 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
10./11.02.2028     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.10
10m LP Standard Herren I Seite: 1

Stand: 26.02.2018 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1012 Kretschmer, Wilfried  07003 SSV Bad Münder 81 85 93 87 346

2 1069 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein Süntel 81 80 86 78 325

3 1010 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder 77 84 79 84 324

4 1014 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 78 86 74 85 323

5 1067 Scharrenbroich, Klaus We...  07015 SV Klein Süntel 78 78 83 81 320

6 1011 Hauk, Rainer Dr.  07003 SSV Bad Münder 75 74 84 81 314

7 1068 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein Süntel 78 79 73 79 309

8 1015 Bliessen, Christine  07003 SSV Bad Münder 78 79 77 71 305

9 1070 Solaja, Kevin  07015 SV Klein Süntel 68 86 74 74 302
10 1007 Konstanty, Jörg  07003 SSV Bad Münder 72 78 79 66 295
11 1016 Meier, Heinz  07003 SSV Bad Münder 73 78 70 64 285
12 1006 Achilles, Carola  07003 SSV Bad Münder 73 77 58 68 276
13 1017 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder 41 63 81 73 258
14 1066 Bache, Finn  07015 SV Klein Süntel 0 0 0 0 0

1009 Kuppinger, Claus  07003 SSV Bad Münder 0 0 0 0 0
1005 Wilhelm, Hans-Georg  07003 SSV Bad Münder 0 0 0 0 0


